
Kampen®

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van 13 februari 2024;

gelet op artikel 3.6, lid 1 onder a, en artikel 3.9a. lid 1 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

Kampen, 13 februari 2024

Burgemeester en wethouders van Kampen,

-1 -

Agendanummer.
Portefeuillehouder; J.P. van der Sluis
Onderwerp: vaststellen wijzigingsplan 'Buitengebied, 12e wijziging Zalkerbos'

« burgemeester, 
S. de Rouwe

1. De ingediende zienswijze ontvankelijk, maar ongegrond te verklaren;
2. Het wijzigingsplan Buitengebied, 12® wijziging Zalkerbos'. NL.1MR0.0166.00991374-VB01, 

ongewijzigd vast te stellen.

ƒ

de secretaris,
N.J. MiddeU^
------ ■ 7

ƒ
!


